
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 31 de março de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00593 | Caderno 1

Contrato

 

 

Câmara Municipal de Riacho de Santana 
                        CNPJ: 42.696.252/0001-47 
                                                        Legislatura 2023-2024 

 
 

 
End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000 
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com 

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE 

EXTRATO DE CONTRATO: N.º 26/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09/2023 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2023 

 Contratante: Câmara  Municipal de Riacho de Santana.  

Contratada: Empresa , SINTESE – CONSULTORIA E TREINAMENTO EM ÁREA PÚBLICA, inscrita no CNPJ 

sob o n° 08.146.777/0001– 70. 

 Objeto: contratação empresa na prestação de serviços de consultoria e assessoria técnica 

especializada em licitações e contratos administrativos, com ênfase na orientação e 

capacitação dos vereadores para a fiscalização dos processos licitatórios e contratos 

oriundos da nova lei de licitações na Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado 

Bahia através de acompanhamento dos servidores ligados ao Setor de Licitações, como 

também prestar consultoria e capacitação aos vereadores para análise de processos 

oriundos da Nova Lei de Licitações, durante o exercício de 2023.  

Valor Global: R$ 62.100,00 (Sessenta e Dois Mil e Cem Reais). 

1.1 — UNIDADE ORÇAMENTÁRIA                                    01. 01 - Câmara Municipal 
PROJETO/ATIVIDADE                                                            2002- Poder Legislativo 

ELEMENTO DE DESPESA                              3.3.9.0.35.00 - Serviços de Consultoria 

 

Vigência: 31 de Março  de 2023 a 31 de dezembro de 2023. 

 Base Legal: Art. Art. 25, II, c/c o art. 13, incisos II e III 

Assinam: P/ Câmara  Municipal de Riacho de Santana, GILMAR RIBEIRO DA CRUZ  

P/ Empresa SINTESE – CONSULTORIA E TREINAMENTO EM ÁREA PÚBLICA, inscrita no CNPJ sob o n° 

08.146.777/0001– 70.  

responsável Celene Diniz Marques Rocha .  

Riacho de Santana – Ba, 31 de Março  de 2023.  

 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8184B422A810AF36BD1B7CC2D05593FA


		2023-03-31T13:19:08-0300




